CIRCULAR Nº 32/22

Lisboa, 25 agosto 2022

Assunto: Documentação Técnica - Época 22/23

Exmos.(as) Senhores (as)

A Federação Portuguesa de Esgrima vem por este meio enviar os seguintes documentos;

➢ Manual de Seleções Nacionais e Alto Rendimento

➢ Manual de Qualificação Olímpica

➢ Planeamento Internacional – setembro a dezembro 2022

.

Com os melhores cumprimentos

O Presidente
Clauso Neves